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Lafragua

JUNTOS L0 STCURMOS CONTTIUYENDO

CONCEPTO

Cuenia Pablica 2023
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
Estada de Situacidn Financiera
Al 31 de Diclembre de 2023 y 2022

{Pesoa)

ACTIVO
Activo Clrcufante

Electivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Blenes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Esumacion par Pérdida o [
Cuos Activos  Cliculantes

de Activos C.

Total d¢ Activos Cirvwlantas

Aciivo No Circulante

Inversionas Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Electivo o Equivalenies a Largo Plazo
Bienas Inmuebles, |ni yCi 4 en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deleriord y Amortizacidn Acurmiiada de Blenes
Activos Dileridos

Eslimacion por Pérdida o Delerioro de Activos no Ciculantes
Owos Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulanies

Tatal del Activa

Bajo protesia de decir verdad

)
CONTRALOR MUNICIPAL

LBERTO SALRICLO REYES

1.903,495.30

101,732 65

296,127.72
[}

2,301,355.67

0

0
2.565,412.35
6,637,545.84

[}
61477,921.15 -

[+

[]

1]

3,025,038.04

5,326,393.71

1,172,884.65
4842421
1,000.00

[-N-N-1-)

1,222,308.86

2,565,412.35

6,577,690.84
L]

5.800,669.685
o
[}
[}

3,252,533.54

4,474,842.40

PASIVO

Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,141,694.55
Documentos por Pagar a Corto Plazo 600,000.00
Poreidn a Coito Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo o
Tindos y Valores a Corto Plazo ¢
Pasivos Dileridos a Corto Plazo 0
Fondes y Bienes da Terceros en Garantia y'o Administracién a Corto Plazo 0
Provisiones a Corlo Plazo 0
Otros Pasives a Corte Plazo 0
Tolal de Pazivos Clrcwiantes 1,741,894.55
Pasivo No Circulante

Cuenlas pof Pagar a Large Plazo ]
Documentos por Pagar a Largo Plazo o
Devda Publica a Largo Plazo o
Paslvos Diferidos a Larga Plazo [
Fondos y Bienes de Terceros en {a ylo en A ién a Largo Flazo a
Provisiones a Large Plazo a
Total da Pasivos No Circulantes a
Total del Pasivo 1,741,894.55
HACIENDA PUBLICAS PATRIMOMIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 103,265,069.30
Aporiaciones 103,245,069.30
Donaciones de Capital 20,000.00
Actuakzaciin de la Haclenda Pobiica / Patrimonlo 1]
Hacienda P /Patrimonio Generado - 49,680, 370.14 ~
Resultados del Ef {Anoiro f Desahomo} 273,050.08 -
Resuftados de Ejercicios Anter . 1,757,584.49 -
Revalios [1]
Reservas 1]
Aextif da R da E] 98,195,835.73 -
Exceso o i enis A on de la Hacienda P ! ]
Resuftada por Posicidn Monetaria o
Resuttado por Tenencla de Activos no Monetarios 0
Total Haclenda Publical Patrimonio 3,584,699.16

Total del Pasivo y Haci Puiblica / Patnir i 5,226,391

668,597.68
500.000.00

[-N-N-N-R-N-]

1,153,597.68

oDoSesoo

1,159,597.68

103,265,069.30
103,245,069.30

20,000.00
0

59,949,824.50

428,720.32
1,325,268.53
1]

o
98,185,835.73

o
o

3,315,244.72

4,474,842.40

i

¥ responsabitidad del emi

LIC. HUGO QLAN ROMERO
TESORERQ MUMICIPAL

AFRAGUA, PUE.
TESORERIA
MUNICIPAL

2021-2024




